
 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 7.649, DE 05 DE JUNHO DE 2020. 

 

 

Designa servidores efetivos para 

desempenharem atribuições no Departamento 

de Tributação do Município de Capanema - PR.  

 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

R E S O L V E: 

  

Art. 1º Designar os servidores efetivos  

 

• Simone Maria Stach – Matrícula 2531-1; 

• Pedro Augusto G. Santana – TI – Matrícula 2568-1 

• Carla Estefeni Feistel – Matrícula 1001-1 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 05 dias do mês 

de junho de 2020. 

 

 

 Américo Bellé 

 Prefeito Municipal 
 
 


